АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАРЗУГА ТЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. 08.2017 г.                                 с. Варзуга                                              № 61
Об отмене особого противопожарного режима

 на территории сельского поселения Варзуга
          В связи со стабилизацией  пожарной обстановки на территории  сельского поселения Варзуга,

1. п р и к а з ы в а ю:
2. Отменить особый противопожарный режим  в границах муниципального образования сельское поселение Варзуга с 30.08.2017 года.
       2.Распоряжение администрации от 03.07.2017 № 51 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Варзуга Терского  района» признать утратившим силу.

      3.Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации МО СП Варзуга.
Зам. главы администрации
МО СП Варзуга                                                                             Е.Л. Почтарь